
Izmaiņas autobusu kustībā maija
brīvdienās
Tuvākajās svētku brīvdienās gaidāmas izmaiņas gan pašvaldības SIA “Ventspils reiss” apkalpotajos Ventspils pilsētas, gan starppilsētu autobusu maršrutos.

1. maija brīvdiena

Ventspils pilsētas sabiedriskā transporta maršrutos 1. maijā autobusi kursēs kā svētdienā.

Starppilsētu maršrutos paredzētas izmaiņas maršrutā uz Rīgu. Nekursēs šādi reisi:

30.aprīlī no Ventspils – plkst.15.40; no Rīgas – plkst.19.30;

1.maijā no Ventspils  – plkst.4.30; no Rīgas – plkst.8.20.

4. maija brīvdienas
Ventspils pilsētas maršrutos autobusi kursēs šādi:

4. un 7. maijā – kā svētdienā;

5. un 6. maijā – kā sestdienā.

Tā kā 20.maijs ir pārceltā darba diena, Ventspils pilsētas sabiedriskais transports šajā dienā kursēs piektdienā.

Starppilsētu maršrutos arī šajos datumos paredzētas izmaiņas maršrutā uz Rīgu. Nekursēs šādi reisi:

5.maijā no Ventspils – plkst.10.40; no Rīgas – plkst.17.40.

Savukārt papildus būs iespējams izmantot šādus reisus:

3. maijā no Ventspils – plkst.10.40; no Rīgas plkst.17.40

Tiek atjaunots vēl viens sezonālais maršruts
No 1. maija tiek atjaunots sezonālais maršruts “Ventspils – Mazirbes Tautas nams”. Atgādinām, ka jau no 1. aprīļa ir atjaunota autobusu kustība sezonālajā maršrutā “Ventspils – Liepene”, kā

arī Ventspils pilsētas maršrutos ir atjaunota lielākā daļa sezonālo reisu un maršrutu (sīkāka informācija izvietota autobusu pieturās, kā arī atrodama ventspilsreiss.lv). Maija brīvdienās aicinām

izmantot visus sezonālos reisus un maršrutus, lai dotos atpūsties dabā.

Informējam, ka svētku brīvdienas autobusi novada sezonālajos maršrutos kursēs šādi:

4. maijā – maršrutā “Ventspils  – Liepene”;

5. maijā – maršrutā “Ventspils – Mazirbes Tautas nams”;

6. maijā – maršrutos “Ventspils – Mazirbes Tautas nams” un “Ventspils  – Liepene”;

7. maijā – “Ventspils – “Mazirbes Tautas nams” .

Vēlam visiem jaukus, mierīgus svētkus un patīkamus braucienus sabiedriskajā transportā!


